ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 июня 2017 года                              № 2

О принятии полномочий
 окружной избирательной комиссии

В  соответствии  со  статьей  44  Избирательного  кодекса  Костромской

области, постановлением избирательной комиссии Костромской области от 04

апреля 2016 года № 2037 «О возложении полномочий избирательных комиссий

городского  и  сельских  поселений в  муниципальном районе  город Нерехта  и

Нерехтский  район  Костромской  области  на  территориальную избирательную

комиссию  города  Нерехты  и  Нерехтского  района  Костромской  области,

действующую на постоянной основе», избирательная комиссия постановляет:

1.  Принять  полномочия  окружной  избирательной  комиссии  по

дополнительным выборам депутатов Совета депутатов Пригородного сельского

поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район

Костромской  области  второго  созыва  по  пятимандатному  избирательным

округу №1.

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  странице  территориальной

избирательной комиссии города  Нерехты и Нерехтского  района Костромской

области  на  официальном  сайте  муниципального  района  город  Нерехта  и

Нерехтский район Костромской области в информационно-коммуникационной

сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии                                             А.Г. Сурмава

Секретарь
избирательной комиссии                                        А.Я. Васечкина